СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2013                                                                                                      № 178

О повышении размера  денежного вознаграждения  главе муниципального образования Октябрьское

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 01.11.2013 № 1237 «О повышении окладов  денежного содержания государственных гражданских служащих Владимирской области                                п о с т а н о в л я ю:
1.Повысить с 01 ноября 2013 года в 1,055 раза  размер денежного вознаграждения главе  муниципального образования Октябрьское.
2.Финансове обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществлять в пределах бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Октябрьское.
3.Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.11.2013.

Глава муниципального образования                                         В.В.Лапина